[image: image1.png]

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Проект Р Е Ш Е Н И Е

0000.2023                                                                                                            № 00
                                                                    с. Жуланиха
Об избрании депутата
Заринского районного
Совета народных депутатов

Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со статьей 35 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    Совет депутатов Жуланихинского сельсовета
                                                              РЕШИЛ:
1. Избрать депутатом Заринского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва ____________________________,   депутата Совета депутатов Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края  по избирательному округу _______________________.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Настоящее решение  обнародовать  на стенде в администрации Жуланихинского сельсовета.
Заместитель главы сельсовета
                                                         Т.Н.Гончарова